
Panevėžio ligoninės personalas ir VšĮ „Savanoriai vaikams“
organizacija vienijasi dėl mažųjų pacientų gerovės

VšĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje spalio 28 d. įvyko susitikimas su VšĮ „Savanoriai
vaikams“ vadovais, o visuomenėje geriau žinomais „Niekieno vaikų“ asociacijos nariais.
Susitikimoo metu aptartos bendradarbiavimo galimybės, siekiant užtikrinti kuo palankesnes
sąlygas mažiesiems pacientams, atsidūrusiems sudėtingoje gyvenimiškoje situacijoje.

Susitikime dalyvavo VšĮ „Savanoriai vaikams“ vadovė Ieva Šuipė, „Niekieno vaikai“
programos vadovė Ignė Stoškutė-Mažuknienė, Panevėžio savanorių koordinatorė Dovilė
Šukienė, VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės personalas, kuris kiekvieną dieną susiduria
su mažaisiais pacientais ir jų tėveliais. Diskutuota apie tai, kaip bendromis pastangomis
galima pagerinti vaikų emocinę būklę, sumažinti stresą, susijusį su buvimu ligoninėje, bei
užtikrinti, kad kiekvienas vaikas jaustųsi saugus ir globojamas.

„Mes siekiame, kad nė vienas vaikas ligoninėje nesijaustų vienišas ir gautų jam reikalingą
pagalbą. Bendradarbiaudami su VšĮ „Savanoriai vaikams“ galime suteikti vaikams emocinę
paramą, kuri yra ne mažiau svarbi nei pats gydymas“, – teigė VšĮ Respublikinės Panevėžio
ligoninės direktorius Mindaugas Vaitkus.

VšĮ „Savanoriai vaikams“ vadovė Ieva Šuipė pabrėžė, kad savanoriai yra pasirengę suteikti
vaikams įvairią pagalbą: nuo bendravimo ir žaidimų iki skaitymo ir pasakų pasakojimo.
„Mūsų savanoriai yra ne tik draugai, bet ir tarsi šeimos nariai, kurie padeda vaikams jaustis
saugiau ir ramiau“, – sakė Ieva.

Direktorius M. Vaitkus tiki, kad bendradarbiaudami galime pasiekti daug geresnių rezultatų.
Kiekvienas vaikas, nepriklausomai nuo aplinkybių, turi turėti galimybę sveikti šiltoje ir
rūpestingoje aplinkoje.


